<記入例>

国

際

第４号様式（第 14条関係）

                                                             ２０ＸＸ年９月ＸＸ日

公益財団法人山口県国際交流協会

理 事 長  様

住  所 〒753-0000

                        山口県○○市◇◇町１－１

                                                団 体 名

                        やまぐち○○協会

                                                代表者名

                        会長 国際 太郎       （印）

                                              （事務担当者氏名・連絡先）

                     山口 花子（TEL: 090-0000-0000）

国際活動助成金精算払請求書

２０ＸＸ年９月ＸＸ日付け、山口国協第ＸＸ号で助成金交付確定通知があった国際活動助成金につ

いて、国際活動助成金交付要綱第 14条の規定により、下記のとおり請求します。

記

金  ７０，０００  円也

                        （交付決定通知額 金 ７０，０００ 円也）

      ※振込先口座

金融機関名   ○○銀行     ○○支店

預 金 種 別  ☒普通預金    ☐当座預金

口 座 番 号   № ０ＸＸＸＸＸＸ

(ふりがな)

口座名義人

ヤマグチマルマルキョウカイ カイチョウ コクサイ タロウ

やまぐち○○協会  会長  国際 太郎

日付は「確定通知書」に記載

の日付以降になります。

※請求書は「確定通知書」を受け取った後

に提出してください。

通知番号、確定額等は、交付確定後に通知

される「確定通知書」で確認できます。

「決定通知書」に

記載された額を記

入してください。

「確定通知書」に

記載された額を記

入してください。

必ず銀行登録上の標記と同一

のものを記入してください。